

Region: 5

Location: VA050

CSS #: 22789

Maximo Work Order No.: 11447

Asset #: NA

Date Issued: 12/4/19

Original Description:

CM-WO#11447 Need to install E-Stops for boilers at exit of mechanical room This can be done by the PM contract.

Repairs Needed:

Labor and materials to install emergency stop button for boiler room.

RS Means Line Buildup and Labor Summary (Data Version 2017, Q4):

Quantity	Line Item Number	Description	Labor Hours	Labor Rate/Hr	Materials	Equipment	Total
--	NA	Materials (see attached detail)	--	--	\$848.19	--	\$848.19
--	NA	TW Labor	24	80	--	--	\$1,920.00

Estimate Summary:

Labor Hours	Labor	Materials	Equipment	Total Cost	CE Factor	Total Estimate
24	\$1,920.00	\$848.19	\$0.00	\$2,768.19	100%	\$2,768.19



WORK ESTIMATE

CSS #: 22789

Work Order #: 11447

Emergency ☐

Urgent ☐

Routine ☒

Company Name:	Tidewater, Inc.	Facility ID:	VA050
Contractor POC:	Adam Colopy		
Telephone No:	740-819-6207	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	
E-Mail Address:	adam.colopy@tideh2o.net		
Assigned Technician(s):	Richard Walker		





DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Labor and materials to install emergency stop button for boiler room.

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/ SUB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$80	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
ITEM	QUANTITY			
Labor			20	\$1,600.00
Materials - See attached detail (includes tax)	1	\$848.19		\$848.19
Diagnostic Labor			4	\$320.00
SUB-TOTAL COSTS:	Materials Total	\$848.19	Labor	\$1,920.00
TOTAL			\$2,768.19	



Cart

Item	Quantity	Total Price	Item Availability
 SAFETY TECHNOLOGY INTERNATIONAL Emergency Power Off Push Button, 3-1/4' Width, Polycarbonate Item #54JF37 Your Price: \$159.08	1	\$159.08	Out of stock Pickup on Thu. Dec 26
 SOUTHWIRE Building Wire, THHN, 12 AWG, White, 500 ft. Item #2W284 Your Price: \$97.70	1	\$97.70	Out of stock Pickup on Thu. Dec 26
 SOUTHWIRE Building Wire, THHN, 12 AWG, Black, 500 ft. Item #2W285 Your Price: \$97.75	1	\$97.75	Out of stock Pickup on Thu. Dec 26
 RACO 3/4" EMT Set Screw Connector, 1-13/32" Overall Length Item #52AU46 Your Price: \$0.87	20	\$17.40	Out of stock Pickup on Fri. Dec 27

[Chat with an Agent](#)



RACO One Hole Conduit Strap, 3/4"
Nominal Conduit/Pipe, Steel, 1 EA
Item #206F90
Your Price: **\$0.13**

50

\$6.50

Item ships to branch 640
within 5 business days
from supplier



RACO 3/4" EMT Set Screw Coupling,
1-59/64" Overall Length
Item #52AU59
Your Price: **\$0.93**

20

\$18.60

Out of stock
Pickup on **Thu. Dec 26**



SCOTCH Vinyl Electrical Tape,
Rubber Tape Adhesive, 7.00 mil
Thick, 3/4" X 66 ft., Black, 1 EA
Item #2A225
Your Price: **\$5.61**

1

\$5.61

Out of stock
Pickup on **Thu. Dec 26**



RACO Electrical Box, Galvanized
Zinc, 2-1/8" Nominal Depth, 4"
Nominal Width, 4" Nominal Length
Item #5A052
Your Price: **\$3.08**

4

\$12.32

Out of stock
Pickup on **Thu. Dec 26**



SOUTHWIRE Building Wire, THHN,
12 AWG, Green, 500 ft.
Item #2W406
Your Price: **\$97.75**

1

\$97.75

Out of stock
Pickup on **Thu. Dec 26**



Chat with an Agent



ALLIED EMT Galvanized Steel
Conduit, Trade Size: 3/4", Nominal
Length: 10 ft.
Item #6XC31
Your Price: **\$7.77**

20

\$155.40

Out of stock
Pickup on **Thu. Dec 26**



RACO Galvanized Zinc Electrical Box
Cover, Box Type: Square, Number of
Gangs: 1, 4" Width, 4" Length
Item #3KF44
Your Price: **\$1.25**

4

\$5.00

Out of stock
Pickup on **Thu. Dec 26**



Chat with an Agent

